CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede

de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE),

Edson Teixeira Filho, no uso de suas atribuições, convoca o candidato listado abaixo

a enviar os documentos para contratação digitalizados para formulário referentes ao

Edital 001.2024 – Edital de Concurso Público, até o dia 27 de agosto de 2024.

Envie documento: CLIQUE AQUI

O CISDESTE reserva o direito de confirmar a participação de 100% no Treinamento

Básico Introdutório (TBI) para efetivar sua contratação de cada candidato da função

de condutor socorrista e médico.

POSIÇÃO PCD Nº INSC CANDIDATO Função Base

1 NÃO 175404
4

KAIQUE ALVES PEREIRA Condutor Socorrista Bom Jardim de
Minas

1 NÃO 176257
8

BRUNO ANDRADE MENICUCCI Condutor Socorrista Carangola

1 NÃO 177300
3

GABRIEL ALVES DUGONI LISBOA Condutor Socorrista Leopoldina

2 NÃO 176380
8

WESLEN DA SILVA DOS SANTOS Condutor Socorrista Leopoldina

1 NÃO 178855
4

THIAGO CUNHA VANDESTEEN Médico  Juiz de Fora

2 NÃO 175776
1

EDUARDO AUGUSTO SEMBLANO GAIA Médico  Juiz de Fora

3 NÃO 179894
4

MARIANA GAZOLLA RIBEIRO Médico  Juiz de Fora

4 NÃO 179274
5

ALINE RIBEIRO DE LIMA
ALBUQUERQUE

Médico  Juiz de Fora

1 SIM 178907
2

FERNANDA MAZZONI ZAMPA Médico  Juiz de Fora

5 NÃO 177264
5

MARCELO RIBEIRO CESAR Médico  Juiz de Fora

6 NÃO 180006
9

ICARO RODRIGUES ANDRADE Médico  Juiz de Fora

1 NÃO 175584
3

VIVIAN SILVA NEVES Auxiliar Administrativo Juiz de Fora

2 NÃO 179387
0

CAMILA BARBOSA RESENDE Auxiliar Administrativo Juiz de Fora

1 NÃO 176419
9

WANDERLEY JOSE DE SOUZA Mecânico Juiz de Fora

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScePeASmh60rr-9Iwzxk_xYXGtGFDvb4RLsMqliD416y6F0fg/viewform

1 NÃ

O

179201

7

DANIEL FARIA RIBEIRO Assistente

Administrativo

Juiz de Fora

Juiz de Fora, 22 de agosto de 2024.